UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 07 tháng 01 năm 2024

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 12/01/2024)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

Hai

08/01

   Sáng

Học sinh nghỉ học kỳ I
Từ 08-

12/01/2024

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Hội đồng chấm kiểm tra

làm nhiệm vụ chấm và

nhập điểm trên hệ thống

7h30’

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Theo QĐ

     Chiều Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Ba

09/01

      Sáng Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

     Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Tư

10/01

    Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Xuất sổ điểm điện tử, đối

chiếu dữ liệu

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
(Tổ CM phân

công và lập

biên

Hoàn thiện và báo cáo

CSDL Ngành

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
(GVCN, bộ

phận PT)

      Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Gửi báo cáo kết quả HKI

trên zalo Báo cáo

Hoàn thành

trước 17h00’

ngày

10/01/2024

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ Cá nhân, bộ

phận, tổ chức

Năm

11/01

     Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Họp đánh giá thi đua HK I
      8h00’ Phòng họp Trường

PTDTNT THCS Ba

Tơ

  Hội đồng

TĐKT

Tổng hợp, xây dựng báo

cáo sơ kết học kỳ I, gửi lấy

ý kiến HĐSP

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Đ/c Hải, Vân

Thực hiện kiểm tra nội bộ

theo lịch

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Theo lịch

2

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Sáu

12/01

     Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Nộp báo cáo HK I cho

phòng GD&ĐT

Đ/c Vân

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải